
'C..\J '2020- 

Kupní smlouva č. KŘÚ/20/23977 

Nákup přenosných počítačů 
uzavřená dle§ 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

1. Prodávající: 

a 

2. Kupující: 

AUTOCONT a. s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 
B11012 
IČO: 043 08 697 
DIČ: CZ04308697 
Zastoupen:  ředitelem regionálního centra na základě 
plné moci 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 6563752/0800 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
č.účtu 78-9025640267 /0100 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"), kterou se prodávající zavazuje převést do 
vlastnictví kupujícího předmět smlouvy specifikovaný v článku I. smlouvy a kupující se zavazuje 
zaplatit cenu podle článku li. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. Tato smlouva 
je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu, systémové číslo P20V00000315 s 
názvem „Nákup přenosných počítačů" zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon"), a to v souladu s jeho§ 31. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 45 ks přenosných počítačů. Přesná technická specifikace 
předmětu plnění je uvedena v příloze č. 3 smlouvy. 

2. Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu dle minimálních požadavků kupujícího (příloha č. 2 
smlouvy - specifikace minimálních požadavků) na předmět veřejné zakázky malého rozsahu 
uvedené v preambuli smlouvy. 

Článek li. 
Cena 

1. Cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za řádné dodání předmětu smlouvy, 
činí dle dohody smluvních stran: 



Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 
Cena celkem včetně DPH 

866 700,- Kč 
182 007,- Kč 

1 048 707,- Kč 

Bližší stanovení ceny je uvedeno v příloze č. 4 smlouvy - položkový rozpočet. 

2. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
vzniklé v souvislosti s plněním popsaným v čl. I. této smlouvy, a to včetně nákladů spojených 
se záručním servisem dle podmínek dále ve smlouvě stanovených. Cena může být měněna 
pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou 
cenu. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 1 tohoto článku na 
základě faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě a 
způsobem uvedeným v ustanovení I. přílohy č. 1 této smlouvy (obchodní podmínky). 

4. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu. 

Článek Ill. 
Termín plnění, místo plnění a instalace 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět této smlouvy do 6 týdnů ode dne účinnosti 
smlouvy. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu nejméně 3 pracovní dny předem termín 
dodání předmětu smlouvy. 

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu. 

3. Místem plnění a instalace je Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, 
Pardubice. 

Článek IV. 
Součásti smlouvy 

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 
Příloha č. 2: Specifikace minimálních požadavků 
Příloha č. 3: Technická specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 4: Položkový rozpočet 
Příloha č. 5: Plná moc 

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě 
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před ustanoveními 
výše uvedených příloh. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle 
Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění Smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění. 

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity 



výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách 
Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

4. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

5. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a 
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení smlouvy 
jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují 
níže své podpisy. 

6. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na 
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají 
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě 
rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy. 

7. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků, 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změny 
kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé 
smluvní straně. 

8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení 
a prodávající 1 vyhotovení. 

9. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 7. 9. 2020 usnesením č. 
R/2880/20. 

V Jihlavě dne: 

Za prodávajícího: 

A~:~ Jaroslav Dvořái··········· 

ředitel regionálního centra 
na základě plné moci 

V Pardubicích dne: 2 9 -09- 2020 
Za kupujícího:  



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Obchodní podmínky 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Právo prodávajícího na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu 
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak. 

2. Faktura bude adresována: 
Pardubický kraj, 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi. 
Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti 
uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí 
kupující prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je prodávající povinen 
fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne 
doručení kupujícímu opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, 
splňující podmínky smlouvy. 

4. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

Ustanovení li. 
Záruky, odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, 
dokumentace veřejné zakázky, platných norem a souvisejících platných předpisů. 

2. Prodávající poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj. 
záruku za všechny vlastnosti. které má předmět smlouvy mít, a to zejména dle smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové vlastnosti, 
funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost. 

3. Záruční doba je v délce 48 měsíců, není-li v přílohách této smlouvy stanovena delší. 
Poskytnutá záruka je typu 48 měsíců NBD garantovaná výrobcem, provedena technikem na 
místě instalace předmětu smlouvy (budovy Krajského úřadu v Pardubicích), příjem požadavků 
a konzultace odpovídá režimu 24/7. Podpora, která bude poskytována prostřednictvím 
Internetu, musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z Internetu adresně pro konkrétní 
zadané sériové číslo zařízení. 

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím 
oznámena bez zbytečného odkladu prodávajícímu a tento zahájí práce na odstranění vady 
bezodkladně, pokud se kupující s prodávajícím nedohodnou písemně jinak. Vada bude 
odstraněna maximálně do následujícího pracovního dne po jejím oznámení prodávajícímu, a to 
v místě instalace, pokud se strany pro jednotlivý případ nedohodnou jinak. 

5. Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady. 

6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po kterou 
nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být užíván jen 
v rozsahu nižším než obvyklém. 

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace nahlášená 
kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího vůči prodávajícímu na zaplacení smluvních 
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy. 

9. V případě odpovědnosti prodávajícího za vady v záruční době platí v ostatním odpovídající 
ustanovení občanského zákoníku. 



10. Prodávající je povinen zajistit bezplatný záruční servis autorizovaný výrobcem sám nebo 
prostřednictvím výrobcem autorizované servisní organizace: 

Název AUTOCONT a.s. 
Sídlo Hornopoln í 3322/34 

702 00 Ostrava 
Zapsána oddíl B, vložka 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupená 

ředitel recionálnřho centra na základě plné moci 
IC 04308697 
DIC CZ04308697 
Bankovní spojení česká spořitelna, a.s. 

č.ú. 6563752/0800 
Telefon 
E-mail 
Odpovědné osoby 

V případě, že záruční servis neprovádí prodávající sám, předloží před podpisem smlouvy buď 
písemné potvrzení autorizované servisní organizace, nebo kopii smlouvy s touto servisní 
organizací. 

Ustanovení Ill. 
Zajištění plnění povinností 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 
O, 1 % z celkové ceny plnění za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady je stanovena smluvní pokuta ve výši 
1 000,- Kč za každý den prodlení a každý jednotlivý případ, maximálně ve výši 5 000,- Kč. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve výši 
0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Prodávající zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet kupujícího a kupující na účet 
prodávajícího do 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 

4. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je oprávněn 
požadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta, v plné výši. 

5. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty 
prodávajícím kupujícímu nezbavuje prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu 
smlouvou. 

6. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 
kupujícího. 

Ustanovení IV. 
Předání předmětu smlouvy, přechod vlastnictví 

1. Předmět smlouvy bude předán kupujícímu v místě plnění uvedeném v odstavci 3. článku Ill. 
smlouvy. 

2. O předání předmětu smlouvy se sepíše předávací protokol (listina obsahuje soupis sériových 
čísel), kterou podepíší obě smluvní strany- osoby uvedené v identifikačních údajích smluvních 
stran jako oprávněné jednat ve věcech technických či další osoby jimi pověřené. Podepsáním 
předávacího protokolu přechází vlastnické právo na kupujícího. 



Prlloha č. 2 kupni smlouvy 

S Vyplněné minimální požadované parametry 

Minimální požadované parametry 

Konvertibilní notebook 13", 2vl ano/ne 
případně honota 

konvertibilní dotykový display otočný o 360st., pevně spojený s tělem notebooku, možnost použití jako ANO 
Konstrukce 

notebook/tablet/display se stojánkem, min. 2 klouby Dell Latitude3310 
2-in-1 

13,3" dotykový, nativní rozlišení FHD 1920x1080, pozorovací úhel min. 160" /160", antireflexní, LED ANO 
Displej 

podsvícení, svítivost více než 210 nitů 13.3" FHO WVA 
(1920 X 1080) 

Intel 8. generace, min. Intel i5-826SU nebo lepší či výkonoVV ekvivalent jiného výrobce (při ANO 

prokázání celkové benchmarku i výkonu jednotlivých threadů k datu uveřejněni VA - uchazeč dodá Intel Care iS- 
Procesor 

printscreen pořízený ke dni podání nabídky z kterého bude vyplývat tato skutečnost (např. stránka 826SU Processor 

porovnání s referenčnfm procesorem)) w/lntel UHO 
Graphics 620 

VGA sdílená ANO 

ANO 
Paměť RAM, min. 8GB DDR4 2400Mhz 8GB, lxSGB, DOR4 

Non-ECC 

ANO 

HDD 550 NVMe, velikost min. 256GB, min. přístupové rychlosti čtení 2000MB/s, zápis lOOOMB/s 256GB M.2 PCle 
NVMe Solid State 

Drive 
Multimédia integrovaná IR webkamera HO, integrovaný mikrofon ANO 

ANO 

WiFi standard IEEE802.ll n/ac, dual band 2.4 a S GHz Intel• 9560, 2x2, 

Spojení 802.lln/acsMU- 
MIMO 

Bluetooth min. S.O ANO 
Bluetooth S.O 

ANO 
1 port US83.1 l. 

generace 
1 port USB3.11. 

generace s 
technologii 
PowerShare 

1 portUSB3.1 
typu C 1. generace 

s rozhraním 
OisplayPort v 

min. 2x USB 3.1, min. lx USB-C (možnosti připojení rozšiřujích adaptérů a napájení)stechnologii alternativním 
Vstupní a výstupní 

Display port, lx HOMI min. 1.4, min. lx audio (sluchátka a mikrofon), čtečka paměťových karet microSD režimu 
porty a sloty Jako 

podporují cf technologie microSDHC, microSDXC, slot pro bezpečnostní zámek. Tento bod nelze splnit 1 kombinovaný 
součást zařízeni konektor pro externimi rozšířeními nebo adaptéry. 

m1krofon/sluchátk 

• 
1 port 

stejnosměrného 
napiljení 

1 port HDMI 1.4a 
1 slot pro kartu 

Micro503.0 
l slot pro 

bezpečnostní 
zámek Noble 

wedze 



Klávesnice s čes ký m i znaky (ne fo rm ou přelep ek ), podsv ícená, odo lná proti politi, m ultitouchpad AN O 

AN O 

Výdrž min. 3článková baterie, min. celkový výkon baterie40Wh 42Wh 3čtánková 
baterie, funkce 
ExpressCharae 

min. 65W, s připojením do elektrické zásuvky vidlicí s ochraným vodičem (3pin), nesmí být primárně ANO 
Napájení 

použito přes konektor USB-C. 65WattAC 
Adapter 

Hmotnost max. l,6kg ANO 
1,56kg 

Bezpečnost TPM2.0 čip ANO 
ANO 

Operalnf systám 
Microsoft Windows 10 64bit PRO, CZ, OEMpředinstalovaný na pevném disku vč. licence na Windows 10, 

Windows 10 Pro 
bez nutnosti manuální aktivace (64Bil)Czech 

ANO 
48 měsíců NBD garantovaná výrobcem, provedena technikem na místě instalace, Podpora 60 měslců DELL 

Záruka a podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro ProSupport and 
konkrétní zadané sériové číslo zarízení Next Busi ness Day 

Onsite Service 
Enviromentální Musí splňovat parametry odpovidajíci Energy Star 6.0 ANO 
požadavky ENERGYSTAR 7.1 

SW zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce, dostupný po celou dobu záruky počítače, 
umožňující uživateli automatický update ovladačů, firmware a podporu nastaveni všech funkčních 
možností v BIOSu, diagnostiku jednotlivých komponent. SW pro integraci vzdálené správy včetně přehledu ANO 

Ostatní 
stavu zařízení do VMwareWorkspace DNE UEM jako součást dodávky vč. licencí. Vzdálená správa pomoci ProOeployClient 

nástrojů VMware WorkspaceONE UEM umožňující vzdálené zaheslováni a update BIOSu a umožňující Suite 

vzdáleně update ovladačů, aplikaci a firmware či nastavení funkčních možností v BIOSu. Oell Client 
Command Suite 

ANO 
Brašna Přes rameno s popruhem velikosti pro notebook max. 14" Oetl PRO Business 

Case 
ANO 

Myš Laserová, USB, záruky jako ntb 
Dell M53220 



Příloha č. 3 kupní smlouvy 

Features & Technical Specifications 
LATITUDE 3310 2-IN-1 

Feature 
Processors1 

Operatlng System 
Opt!ons' 

Memory Options'-'..s 

Chlpset1 

Graphics1.u 

Display' 

Storage Options l.l 

Sec urity 1 

Latitude 3310 2-in-1 Technical Specifications1 

lmet• Pentium OC, Gore i3 & Corn 15 Processcrs 

Mlrcosorr- Windows 10 Pro 64 bt 
Mrcosotr" Windows 10 Horne 64 bit 
Mrcosotr" Windows 10 S Mode 

0DR4 2133MHz & 2400MHz: SUPJX)fting up to 16GB 

Integrated wnh the Processor 

Intel• HO Graphics 

13.3" FHD I/NA (1920 K 1080) Touch . Camera & MICfophroe, WLAN capab le 

128GB eMMC: 256GB SSO 512GB SSD 

lntelPTT 
Den Oient Canmand Suite 

lnput1 

Del! BIOS verítceuoo 
Optiona l Den Endpoint Securlty and Managemen t Software 
VMware Carbon Black Endpoint Standard 
VMware Carbon Black Endpolnt Standard + Secureworks Threat Detecuco and Response 
Dell Encryptlon Enterpnse 
Dell Encryptlon Persona! 
Carbonite 
VMware Wor1<space ONE 
Absolute• Endpoint ViSibitity and Cormd 
Netskope 
Den Suppiy Chain Oefense 

Oocidng1 Optional USB or USB Type-C Dock available 

Optlca1 Orive Options Extemal Options Only 

Multimed ia' High Qual1ty Speaker s 
Headset/mic corrt,o jack 
Integrated webcam with microphooe 
Optiona l IR Camera 
Optional Wood Facing Camera 

Battery Optlonsu 3 Cell 42V/hr Express Q-i arge TM Capable Battery 

Power Options1 65W edapter. 4.5nm barrel 

Connectivity Options RJ45 Ethernet: 10/100/1000 
Wireless LAN: lntel9 Oual Band wseess AC 9560 (802.llac) 2x2 + Bluetooth 5.0 

Ports, Slots & Chassis' 2 USB 3.1 Gen 1 
1 USB Type-C 
HDMI 
Micro SO Card Reader 
Headphone/Microphone Combo Jack 
Wedge-Shaped Lock Slot 

Oirne nslons & Weight1:e W 1dth: 12.63" / 320.6rrm 
Hetght: 0.78" 119.6mm 
llepth: 8.89" I 225.5rrrn 
Starting welght: 1.55Kg/3.42Ibs 

Regulatory and Regulatory Model: P118G 
Environmental Com plíance 1 Regulatory Type: P118G001 

ENERGY STAR 7.0' 
EPEAT Bronze Regístered. For speclhc co.mtry participation and rating, please see Y1WV1.epeat net 
BFR/PV C free~ 
TCON88.0 
Single Poi ntlng backhl or non-backht keylx>a rd: Multi-touch Touchpad 

Warranty and Servlce1 

Periphe ral Ecosys tem 1 

Limlted Hardware Warranty" Standard I year Mail-ln Service after Remote Dlagnosis'" optional 3, 4 and 5 year hardware 
warranty extcnSions ard 3-5 year Delt ProSupport oormacts available"' 

Purp:,se -bu 1lt ecosystem to eoable, Productlv1ty on the go °' at the de!.k. lnclud es Del l &,s iness Dock-WD19, Del l Power 
Corrpan ions. Dell Prolessicnal Brie lcases . Del l 24" Mon 1tors . and Dell W 1reles s Keyboa rd and Mause 



Příloha č. 4 kupní smlouvy 

4 Vyplněný položkový rozpočet 

Položkový rozpočet 

Položka značka a typ ks cena/ks bez DPH cena/45ks bez DPH 21 % /4Sks cena/4Sks s DPH 
(Kč) DPH (Kč) (Kč) (Kč) 

Přenosný počítač DELL Latitude 3310 45 

cena celkem 1.048. 707 ,00 



AUTOCONT 

Zmocnitel: 

PLNÁ MOC 

AUTOCONT a.s. 

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ:04308697 

Zmocněnec: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012 

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem 
Matuštíkem, členem představenstva, třída B 

funkce: Ředitel RC 

trvale bytem:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k 

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě. 

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2021. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat. 

Zmocněnec rní oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění ne 
. I 
V Brně dn 2 . 20 

jeho části další plnou moc. 

AUTOCONT a.s. 
Ondřej Matuštík, 
člen představenstva, třída B 

Výše uve ené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel. 

AUTOCONT a.s., ICO: 04308697, DIC: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111 

www.autocont.cz 
www.autocont.sk 


